О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Чебоксарский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 10.08.2022                           № 341/у

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в Чебоксарский институт (филиал) Московского

политехнического университета на первый курс очно-заочной формы обучения

по программам бакалавриата по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих лиц:
     08.03.01-Строительство

№
СНИЛС/

уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 165-527-374 86 145 0 145
00274-1В26/2-

22/23
-

2 66817 125 0 125
00142-1В26/2-

22/23
-

     38.03.01-Экономика

№
СНИЛС/

уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 174-367-800 92 153 0 153
00170-1В26/2-

22/23
-

2 165-202-304 24 159 0 159
00149-1В26/2-

22/23
-

3 150-500-774 17 173 0 173
00172-1В26/2-

22/23
-

     38.03.02-Менеджмент

№
СНИЛС/

уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 175-817-212 90 156 0 156
00242-1В26/2-

22/23
-

     40.03.01-Юриспруденция

№
СНИЛС/

уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агафонов Александр Викторович
Должность: директор филиала
Дата подписания: 25.11.2022 21:07:19
Уникальный программный ключ:
2539477a8ecf706dc9cff164bc411eb6d3c4ab06

2

О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

1 164-274-543 73 191 10 181
00237-1В26/2-

22/23
-

2 165-178-545 92 122 0 122
00232-1В26/2-

22/23
-

     21.03.01-Нефтегазовое дело

№
СНИЛС/

уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 62233 126 0 126
00102-1В26/2-

22/23
-

2 132-203-062 85 142 0 142
00239-1В26/2-

22/23
-

3 66714 126 0 126
00144-1В26/2-

22/23
-

4 66875 135 0 135
00141-1В26/2-

22/23
-

5 156-272-382 72 142 0 142
00240-1В26/2-

22/23
-

6 164-778-472 20 170 0 170
00284-1В26/2-

22/23
-

7 143-383-676 69 134 0 134
00241-1В26/2-

22/23
-

           Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника

отдела профориентационной работы с абитуриентами Семенову Елену

Ивановну.

Директор филиала А.В. Агафонов